



Mohamed Alami

EXPERT EN DÉVELOPPEMENT WEB



PROFIL

NOM & PRENOM Mohamed ALAMI
DATE DE NAISSANCE 04/10/1994 (25 ans)
PERMIS DE CONDUITE ✓ (Permis B)



CONTACT

ADRESSE Bordeaux, France
EMAIL contact@mohamed-alami.com
TEL 06 67 02 33 53



LANGUES

FRANÇAIS : BILINGUE
ANGLAIS : BILINGUE
ESPAGNOL : NOTIONS



LOISIRS

Programmation et codage **Digital Designs**
Prise de parole en public **Exercice & Fitness**
Danse Latine **Boxe Anglaise**



LIENS

mohamedalami.com
github.com/MohamedAlamiCom
linkedin.com/in/MohamedAlamiCom
facebook.com/MohamedAlamiCom



À PROPOS

Expert en développement web capable de concevoir et maintenir des solutions web. Engagé à l'avancement technologique et l'excellence dans chaque tâche terminée avec un esprit d'équipe enthousiaste, dédié à la rationalisation des processus et à la résolution efficace des problèmes liés aux projets.



EXPERIENCE

#ALTERNANCE DÉVELOPPEUR ANGULAR/SYMFONY CHEZ **SPB FAMILY**
OCOBRE 2018 - ACTUELLEMENT (2 ANS) @ **SPB FAMILY - BORDEAUX, FRANCE.**

Réalisations :

- Développement de l'application web et mobile Atelier des Aidants
- Développement et maintenance de divers systèmes internes et API Stack: PHP\Symfony en back-end et NodeJs\Angular en front-end

Référence : www.mohamedalami.com/referance/atelier-des-aidants

#STAGE DÉVELOPPEUR DRUPAL CHEZ **ONEPOINT**
JUIN 2018 - SEPTEMBRE 2018 (3 MOIS) @ **ONEPOINT - PESSAC, FRANCE.**

Réalisations :

- Contribution au développement fullstack en Drupal du portail des aides de la Nouvelle Aquitaine

Référence : www.mohamedalami.com/referance/nouvelle-aquitaine

#ENTREPRENARIAT CO-FONDATEUR DE L'AGENCE **APPBOX**
FÉVRIER 2016 - FÉVRIER 2018 (2 ANS) @ **APPBOX S.A.R.L - FÈS, MAROC.**

Réalisations :

- Elaboration de cahier des charges avec les clients
- Création et gestion de +10 projets

Référence : www.mohamedalami.com/referance/appbox

#STAGE EN DÉVELOPEMENT WEB CHEZ **INNOVAPLUS**
FÉVRIER 2015 - AVRIL 2015 (2 MOIS) @ **INNOVAPLUS S.A.R.L - FÈS, MAROC.**

Réalisations :

- Création d'une application web en **PHP & MySQL** de gestion de location des voitures

Référence : www.mohamedalami.com/referance/innovaplus

#STAGE GESTION INFORMATIQUE CHEZ **RÊVE D'ORIENT**
AOÛT 2014 - JANVIER 2015 (6 MOIS) @ **RÊVE D'ORIENT - FÈS, MAROC.**

Réalisations :

- Création d'application interne de gestion des commandes et facturation en **PHP & MySQL**
- Optimisation et sécurisation du site www.revedorient.net

Référence : www.mohamedalami.com/referance/reve-d-orient

#FREELANCE DÉBUT DANS LE FREELANCE
DEPUIS 2014 @ WWW.MOHAMEDALAMI.COM/PORTFOLIO

Réalisations :

- Création de +10 sites internet dont quelques sites e-commerces
- Création et maintenance +5 projets d'applications web
- Création de quelques applications mobiles

Référence : www.mohamedalami.com/portfolio



FORMATION

#MASTÈRE SPÉCIALISÉ EXPERT EN DÉVELOPEMENT WEB
ANNÉE 2018 - 2020 @ **INGÉSUP - BORDEAUX, FRANCE.**

#MASTER EN INFORMATIQUE SPÉCIALITÉ SYNTHÈSE DES IMAGES
ANNÉE 2017 - 2018 @ **UNIVERSITÉ DE LIMOGES - LIMOGES, FRANCE.**

#LICENCE EN INFORMATIQUE FONDAMENTALE
ANNÉE 2016 - 2017 @ **UNIVERSITÉ DE BORDEAUX - BORDEAUX, FRANCE.**

#LICENCE TROISIÈME ANNÉE D'INGÉNIERIE EN INFORMATIQUE
ANNÉE 2015 - 2016 @ **IGA (INSTITUT DE GÉNIE APPLIQUÉE) - FÈS, MAROC.**

#DTS (DIPLOME TECHNICIEN SPÉCIALISÉ) EN INFORMATIQUE
ANNÉES 2013 - 2015 @ **ISTA (INSTITUT SPÉCIALISÉ TECHNOLOGIES APPLIQUÉES) - FÈS, MAROC.**

#BACCALAURÉAT SCIENTIFIQUE
ANNÉES 2012 - 2013 @ **LYCÉE SALAH EDDIN AYOUBI- FÈS, MAROC.**



VIE ASSOCIATIVE

FONDATEUR ET PRÉSIDENT DE L'ASSOCIATION DEVACT
ANNÉE 2015 - 2016 @ **FÈS, MAROC.** **#LEADERSHIP**

VICE-PRÉSIDENT DU COMMITÉ LOCAL DE L'AIASEC À FÈS
ANNÉE 2015 - 2016 @ **FÈS, MAROC.** **#MANAGEMENT**

VICE-PRÉSIDENT DE L'ASSOCIATION SOCIAL MAKERS
ANNÉE 2014 - 2015 @ **FÈS, MAROC.** **#ESPRIT D'ÉQUIPE**

COMMUNITY MANAGER ET MEMBRE DE L'ASSOCIATION EVEIL
ANNÉE 2013 - 2014 @ **FÈS, MAROC.** **#CRÉATIVITÉ**



COMPÉTENCES TECHNIQUES

Angular 7+ ReactJS jQuery Bootstrap SCSS CSS Javascript HTML
Ionic Symfony 4+ PHP SQL Server MySQL MongoDB Firebase
Drupal 8 Wordpress Composer NodeJs Git JSON XML

Alami
Powered by Ambition!